

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

برگردان از: حمید بهشتی

۲۶ جنوری ۲۰۱۵

فرانسه

دستگیری دانش آموزی به خاطر انتشار کاریکاتور



در فرانسه موجی از دستگیری در مقابل آنچه رسماً بدان «تأئید و تمجید از تروریسم» گفته می شود به راه افتاده است. به ما گفته اند که هجوم به دفتر نشریه چارلی ابدو برابر هجوم به آزادی بیان و آزادی مطبوعات بوده و باید از آن ها دفاع نمود. اما عکس العملی که در مقابل آن صورت گرفته است درست خلاف آن می باشد. و حال هر اظهار نظر، هر سخن کنایه آمیز، هر انتقاد، هر بدله گوئی، هر قدر هم که شوخی یا طنزآمیز باشد با سرکوب روبه رو گشته، مجازات می گردد. قصد آنها این است که آزادی اظهار نظر را به کلی محدود نمایند، اینبار نیز با این بهانه که به خاطر مبارزه با تروریسم می باشد.

جوان ۱۶ ساله ای را که در مقابل تصویر و هن آمیزی در چارلی ابدو، تصویر دیگری را در فیس بوک خود منتشر ساخته بود به این اتهام دستگیر نمودند که قصد داشته است از تروریسم دفاع نماید. به گزارش کانال سوم فرانسه پیامی که باید به جوانان برسد این است که بایست به مسؤولیت خویش در قبال تروریسم آگاه باشند... البته با ترساندن و سانسور!

برگرفته از بلوگ alles-schallundrauch – ۲۰ جنور ۲۰۱۵

<http://alles-schallundrauch.blogspot.de/2015/01/frankreich-schuler-wegen-karikatur.html>

یادداشت:

با تشکر از همکار عزیز ما آقای «بهشتی» به خاطر ارسال این گزارش مستند، باید بنگاریم: تجربه عملکرد دولت امریکا به خوبی نشان داد که حادثه ۱۱ سپتمبر، در واقع پیراهن عثمانی بود که سیستم در کل جهت تشدید اختناق و سلب آزادیهای دموکراتیک در داخل و لشکر کشی، تخریب و غارت منابع کشور های دیگر بدان نیاز داشت، و جهت رفع همان نیاز مندیها با تمام قدرت از آن پیراهن عثمان سود جست. اینک ۱۱ سپتمبر فرانسوی به گفته «تیری میسان» اتفاق افتاده، از قبل معلوم بود که استعمار فرانسه بعد از یک قرن، خود را به خواب زدگی، دوباره ضرورت «بیداری استعماری» خود را به همگان بنمایاند و در نتیجه ضمن تشدید اختناق و سلب آزادیهای دموکراتیک در داخل فرانسه، کشور های چندی را نیز به خاک و خون بکشاند. آنچه مسلم است این که از یک سو اژدهای استعمار بدون آشامیدن خون خلقها زندگی نمی تواند و از جانب دیگر آزادی مطبوعات فقط زمانی می تواند وجود داشته که افراد بخواهند در ستایش از استعمار با هم مسابقه بگذارند و به محض آن که از چنین خطی عدول نمایند با برجسپ و بهانه تروریسم سرکوب خواهند شد.

اداره پورتال AA-AA